
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR 

PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), 

REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, ŠIŲ 

KELIŲ INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. T3-44 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu 

ir atsižvelgdama į Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

2020 m. vasario 6 d. įsakymą Nr. V-20 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2020 metais“, Prienų 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės 2020 metų Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, 

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių 

inventorizavimo objektų sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui organizuoti Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų panaudojimą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) 

arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, 

Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

Savivaldybės meras    Alvydas Vaicekauskas 


